ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25 »  мая 2015г.                                                                   № 43
Об отмене решения Представительного
Собрания Пристенского района Курской области

от 06.09.2006 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения земельными участками на

территории Пристенского района Курской области»
В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1, ст. 23 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области, с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», на основании протеста прокурора Пристенского района Курской области от 12.05.2015 г. на решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 06.09.2006 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Пристенского района Курской области», Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 06.09.2006 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Пристенского района Курской области».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                             В.В. Петров
«____»_________________2015г.